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Daglig leder til Bjedstrup Børnehus. 

Landsbyordning med naturbørnehave, vuggestue, børnehave og køkken. 
 

Du har nu mulighed for at blive leder af Bjedstrup Børnehus som består af vuggestue, børnehave, 

naturbørnehave og eget produktionskøkken. Børnehuset er en del af Bjedstrup landsbyordning, 

som ligger naturskønt mellem Ry og Skanderborg. Stillingen giver dig mulighed for at arbejde med 

alle aspekter af ledelse i tæt samarbejde med ledelsesteamet i landsbyordningen. Vi værdsætter 

nemlig fællesskaber på tværs og har et unikt tilbud, hvor alt er samlet – vuggestue, børnehave, 

naturbørnehave, skole og fritidsklub – med fælles ledelse for øje. Det betyder trygge og 

sammenhængende rammer, hvor alle kender alle, og hvor børnene færdes let og ubesværet 

mellem hinanden. Det betyder også, at du får mulighed for at skabe tætte og varige relationer 

med børn, forældre og medarbejdere. 

 

Vi tilbyder bl.a.: 

• En nyetableret, dygtig og engageret personalegruppe, der har fokus på børnenes trivsel, 

udvikling og læring 

• Et børnehus, hvor der er stor mulighed for at være med til at udvikle og sætte rammer 

• En engageret forældregruppe samt et aktivt og attraktivt lokalsamfund i unikke omgivelser 

• Et lille dynamisk og handlekraftigt ledelsesteam bestående af dig, en pædagogisk leder og 

skolelederen samt gode ledelsesnetværk på tværs i kommunen. 

 

Bjedstrup Skole og Børnehus – mod til levende læring 

Efter en tid præget af lidt uro er Bjedstrup Skole og Børnehus i gang med en udviklingsproces, hvor 

vi er ved at etablere en dygtig og engageret medarbejdergruppe, som har fokus på at udleve vores 

vision og værdier i hverdagen, så vi sikrer trivsel for både børn og voksne. Vi har brug for en daglig 

leder, der har lyst til at stå i spidsen for denne udvikling. Der er store muligheder for at sætte sit 

aftryk, og der er god hjælp at hente blandt medarbejdere og ledelsesteam. Vi har højt til loftet og 

kort vej fra tanke til handling. Vi har hyggelige fysiske rammer og en lang tradition for at bruge den 

fantastiske natur, som vi har lige rundt om os. 

Vores lokalsamfund består af  flere mindre byer med aktive beboere, og stærke lokale kræfter 

sørger for mange forskellige aktiviteter, som vi både nyder godt af, og som vi er med til at 

understøtte. 

 

Bjedstrup Børnehus består af en børnehave normeret til 45 børn, en vuggestue normeret til 17 

børn samt en naturbørnehave, der er normeret til 20 børn. Der er ansat i alt 16 pædagoger, 
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pædagogiske assistenter og medhjælpere i dagtilbuddet. Der er en kostansvarlig i vores 

produktionskøkken, så du får personaleansvar for i alt 17 gode kollegaer. Du får altså rig mulighed 

for at varetage mangeartede og spændende ledelsesopgaver – fra drift, medarbejderledelse og 

faglig udvikling. I alt er der godt 30 ansatte i hele Landsbyordningen, herunder også en sekretær, 

der er med til at understøtte administrationen.  

 

Interesseret? 

Læs meget mere om Bjedstrup Børnehus, de ledelsesmæssige opgaver og den ønskede lederprofil 

i Job- og personprofilen samt på vores hjemmeside eller i vores visionsfolder. 

 

Vi forventer, at du aflægger os et besøg i forbindelse med din ansøgning. Du er meget velkommen 

til at ringe, hvis du har spørgsmål, eller når du aftaler et besøg. 

 

Kontakt  

• skoleleder Lars Søgaard Andersen på 87942002 eller 21640375 (kan også træffes de tre 

dage før påske) 

• pædagogisk leder Caroline Leth-Nissen på tlf. 87942004 eller 24954152 

Kan du ikke træffe os på vores fastnet-telefoner, kan du sende os en SMS, da vores mobildækning 

er dårlig. 

 

Ansøgningsfristen er tirsdag d. 2. april 2024.    

  


